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در دیدار استاندار آذربایجان شرقی با جمعی از جوانان و دانشجویان مطرح شد:

تشکیل شورای گفتوگوی جوانان و سازمان مردمنهاد توسعه و پیشرفت استان

در دیدار امروز جمعی از جوانان و دانشجویان با استاندار آذربایجان شرقی با حضور معاون جوانان وزارت ورزش و

جوانان، پیشنهاد شد که شورای گفتوگوی جوانان و سازمان مردمنهاد توسعه و پیشرفت استان با ابتکار عمل قشر

جوان و تحصیلکرده تشکیل شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در این دیدار گفت: استفاده از ظرفیت جوانان و نخبگان در اداره جامعه موضوع مهمی است که باید موردتوجه

ویژه قرار گیرد.

وی افزود: از طریق وزارت ورزش و جوانان می توان طرحی را آماده کرد تا حوزه جوانان به ویژه نخبگان تقویت شود.

وی ادامه داد: دکتر پزشکیان باصداقت کامل و با شعار وفاق در این وضعیت سخت کشور به میدان آمده و برای حل مسائل سیاست داخلی و خارجی کشور تلاش می کند، اما

متأسفانه عده ای هنوز این موضوع را باور ندارند.

سرمست با بیان اینکه به استعدادها و توانمندی های جوانان در حوزه های مختلف باور تمام وجود دارد، تأکید کرد: با این نگاه باید از ظرفیت جوانان در سطح استان و حوزه های

مختلف استفاده شود.

وی ادامه داد: در انتصاباتی که تا امروز انجام شده، سعی شده شاخص ها و معیارهای مشخصی را رعایت شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به انتصاب فرمانداران افزود: پیشرفت پلکانی از پایین به بالا، وزارت کشوری بودن و اعتقاد به شعار دولت دکتر پزشکیان از جمله معیارهایی

است که در انتصابات موردتوجه قرار می گیرند.

سرمست تأکید کرد: در انتصابات اعتقاد به دانش تخصصی جوانان است و به نخبگان بها داده می شود.

وی در ادامه با اشاره به اینکه قانون، دخالت نمایندگان در عزل و نصب ها را ممنوع کرده، اما بین قوای مجریه و مقننه تعامل وجود دارد، گفت: سعی بر این است این تعامل در

راستای توسعه استان و شهرستان ها پیش رود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: باید سعی کنیم باری از دوش دولت برداریم و تلاش بر این است سرمایه اجتماعی در استان حفظ شود.

سرمست افزود: در شهرستان ها به فرمانداران توصیه شده مجمع مشورتی توسعه تشکیل دهند که یک پای آن جوانان هستند.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به ضرورت تقویت پیوند بین دانشگاه و صنعت تأکید کرد و گفت: در جوار هر شهرک صنعتی می توان یک دانشگاه را به عنوان معین انتخاب

کرده و دانشجویان را برای به کارگیری در واحدهای صنعتی بورس کرد.

وی تأکید کرد: دانشگاه ها باید دانشجویانی را تربیت کنند که بتوانند مستقیم وارد بازار کار شوند.

سرمست گفت: از تشکل های دانشجویی باید حمایت کرد تا فضا برای فعالیت آنها در دانشگاه بازتر شود.

استاندار آذربایجان شرقی با انتقاد از اینکه استان کارخانه نوآوری ندارد، خطاب به جوانان تأکید کرد: کارخانه نوآوری و هوش مصنوعی، ایده ای است که باید در تدوین و پردازش

آن کمک کنید تا در استان پیاده شود.

سرمست تصریح کرد: راه برون رفت از فضای موجود این است که به سمت اقتصاددانش بنیان حرکت کنیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان: به دنبال ایجاد رصدخانه جوانان هستیم

معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان نیز در این دیدار گفت: به دنبال کارهای تحولی و زیربنایی همچون ایجاد رصدخانه اجتماعی جوانان کشور هستیم.

علیرضا رحیمی افزود: به دنبال تدوین سند ملی تحول جوانان هستیم و از سه دانشگاه کشور خواسته ایم در این راستا ما را کمک کنند.
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وی گفت: این سند برای عملیاتی شدن در شورای ملی جوانان و سپس در هیئت دولت تصویب خواهد شد.

رحیمی در ادامه به شعار وفاق دکتر پزشکیان نیز اشاره کرد و افزود: ما به تعریف وفاق از منظر دکتر پزشکیان اعتقاد داریم؛ وفاق به معنی شایسته سالاری و عدم سهم خواهی

توسط افراد، گروه ها و جریان هاست.

وی در پایان پیشنهاد کرد شورای گفت وگوی جوانان با حضور برخی مدیران کل در آذربایجان شرقی تشکیل شود تا برای استان راهگشا شود.
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